Evangelia. — Et quemadmodum cornes &
comitissa juraverunt per se, observabo ego

Berengarius de Salve, sic Deus me adjuvet

& haec sancta Dei Evangelia. Et ego Ber-

nardus de Armazanicis hoc idem obser-

vabo, sic Deus me adjuvet & haec sancta

65o. DXXXII
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Charte du roi Louis le Jeune en faveur

de l'église de Lodève'.

T UDOVicus Dei gracia Francorum rex. Éd.orig.
'

t. II,

col. 587.
Lno)tum facimus universis tam presen-

tibus quam futuris nos litteras inclitarum

recordacionum Ludovici & Philippi quon-
Dei Evangelia. Et ego Raimundus Gauce- dam Francorum regum predecessorum
lini hoc idem observabo, sic Deus me ad- nostrorum nobis pro parte dilecti & fidelis

juvet & haec sancta Dei Evangelia. Et ego consiliarii nostri episcopi Lodovensis ex-

Pontius de Bezano hoc idem observabo, hibitas vidisse, forman que sequitur conti-

Éd.orig. sic Deus me adjuvet & haec sancta Dei nentes :

col! 583. Evangelia. Et ego Guillelmus de Mesoa In nomine sancte & individue Trinita-

hoc idem observabo, sic Deus me adjuvet tis, amen. Ego Ludovicus Dei gracia Fran-

& haec sancta Dei Evangelia. — Sciendum eorum [rex] dilecto nostro Gaucelino re-

autem est quod si ulterius de injuriis ali- verendo Lodovensi episcopo & cunctis

qua controversia seu discordia oriretur ejusdem successoribus in perpetuum. Vic-

inter Guillelmum Montispessuli & Ber- toriosi reges Francorum predecessores nos-

nardum de Piniano & Guillelmum & Ray-
mundum fratres, débet diffiniri & deter- • Registre du Trésor des chartes du roi, n. 199,

minari judicio & arbitrio archiepiscopi acte 407, [{"' 248-249.J
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Éd.orig.
t. II,

col. 588.

tri Dei magnifîcenciam peromnia dilexisse vel pertiiienciis, & jus prohibendi facere

& Christum Deum aiite mentis ociilos ha- novas forcias in toto episcopatu Lodovensi,

buisse manifeste cognoscuntiir, cujus Ec- facultatem quoque exigendi fîdelitates régi

clesiam totisviribus exaltaverunt & ad sub- débitas ac potestatem judiciariam omnium
stentacionem servientium indomoaltissima causarum tam civillium quam criminalium

précisa omni cupiditate magnas possessio- seu capitulium (sic) earumdemque per mi-

nes elargiti sunt & ea que juris erant nistros execucionem sub pleno fidejus-

regii ecclesiis impendere non timuerunt. sionis districto, sine contradiccione curie

Nos autem, etsi tanta non possimus elar- secularis, & insuper minerias tocius epi-

giri, in hoc fiduciam habemus cujusdam scopatus Lodovensis quecumque jam aperte